
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 276»

ПРИКАЗ

28.12.2024 г. №251
* 

г. Гаджиево

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции 
В МАОУ «СОШ №276» на 2025

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 
Федерации от 02 апреля 2013 года №309 « О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в 
соответствии со ст. 13.3 Федерального закона «273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» о.т 25 декабря 2008, Закона Мурманской области от 26.10.2007 г. 
№898-01 «О противодействии коррупции в Мурманской области», организации 
системы внутреннего контроля финансово-хозяйственной деятельности 
учреждения, обеспечения законных интересов обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ 

№276» на 2025 год (приложение!).
2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции на 2025 

год (приложение2).
3. Назначить Нерчук Ю.К., заместителя директора по ВР, ответственным 

лицом за организацию и проведение мероприятий по противодействию 
коррупции, а также осуществлению контроля за их выполнением на 2025 
год.

4. Установить день личного приёма граждан администрацией МАОУ «СОШ 
№276»:четверг с 16.00ч. до 18.00ч. в кабинете директора.

5. Нерчук Ю.К., заместителю директора по ВР, ознакомить сотрудников 
МАОУ «СОШ №276» с утвержденным планом до 20.01.2025 г.

6. Классным руководителям на родительских собраниях озанкомить 
родителей с настоящим приказом и утвержденным планом.

7. Синягиной Н.В., ответственной за официальный сайт МАОУ «СОШ 
№276», разместить Кзай мррдцпиятий на сайте школы.

8. Контроль за испод^в^ем/^ф5^щего приказа оставляю за собой.
у /7

Директор МАОУ ° /УУлУУ И.А. Козинец
Щк /7

■ * Ж U
Рассылка: 1экз.- в дело,2-9 экз.- Нерчук Ю.К., Харитоненкова О.Б., ДорофееваТ.В., Радченко Е.Н., 9-44-классные
руководители


		2024-12-28T14:51:31+0300
	Козинец И.А.




